



استاندار فارس در مراسم افتتاح ساختمان

بنیاد بین المللی غدیر استان:

اتمام زود هنگام ساختمان بنیاد بین المللی غدیر باید الگوی دیگر پروژه های استان باشد

استاندار فارس گفت: ساختمان مجموعه ای که در مدت زمان بنیاد بین المللی غدیر در مدت کوتاهی آن را به بهره برداری زمان کوتاهی احداث و تکمیل شده و اتمام زود هنگام آن باید الگوی دیگر پروژه های شیراز و استان باشد.

سید محمد علی افشانی در مراسم افتتاح ساختمان بنیاد بین المللی غدیر استان که با حضور آیت الله صدیقی رئیس بنیاد بین المللی غدیر کشور برگزار شد، اظهار داشت: جا دارد از تمامی دست اندرکاران اعم از طراحان، مجریان و پیمانکاران ساخت چنین

دستور ویژه روحانی درباره نرخ بیکاری

معاون وزیر کار با اعلام اینکه نظام جامع اطلاعات بازار کار ایجاد می‌شود، گفت: براساس دستور رئیس جمهور، نرخ بیکاری باید تا سال آینده تک

رقمی شود. عیسی منصوری معاون وزیر کار با اعلام اینکه تا ۶ ماه آینده نظام جامع اطلاعات بازار کار ایجاد می‌شود، گفت: زمینه های ایجاد این نظام از ابتدای امسال آغاز شده است. معاون وزیر کار

از پنجشنبه آغاز شد

اهدای کلاه ایمنی رایگان به شهروندان شیرازی در راستای فرهنگسازی استفاده از کلاه ایمنی توسط موتورسیکلت‌سواران، مرحله نخست طرح توزیع کلاه ایمنی رایگان در سال جدید، از پنجشنبه در شیراز اجرایی شد. محمد فرخزاده در حاشیه دومین مانور کلاه ایمنی، اظهار داشت: طرح مانور کلاه ایمنی در راستای آگاهی‌بخشی و ترویج فرهنگ ایمنی با همکاری شهرداری و پلیس هر ماه در یک نقطه از شهر شیراز اجرا خواهد شد. وی

در اردیبهشت ماه جاری؛

سومین دوره آموزش بین المللی جراحی بینی و سینوس در شیراز، برگزار می شود



سرویس خبری/خدیجه غضنفری - **عسک الله پور حسین:** رئیس گروه گوش، حلق و بینی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: سومین دوره آموزش بین المللی جراحی سینوس و بینی با حضور ۳۰ کشور خارجی در اردیبهشت ماه جاری در شیراز برگزار می شود. بیژن خادمی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران، گفت:در این دروه آموزشی ۱۵۰نفر از اساتید خارجی و ۵۰نفر از اساتید کشور ایران از یکم تا سوم اردیبهشت ماه در شیراز شرکت می‌کنند.وی افزود:طی این سه روز، آخرین یافته های جهانی علوم پزشکی در خصوص این رشته تخصصی مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد.در ادامه نیز دکتر علیرضا مصباحی مسئول برگزاری این دوره آموزشی، در نوع خود و همایش بین المللی سینوس و جراحی بینی، گفت:اساتید برجسته جهانی از کشورهای اتریش، سوئیس، آلمان، مصر و دیگر اساتید در این دوره سه روزه در شیرازحضور دارند.عضو آکادمی جراحان گوش، گلو و بینی آمریکا و آکادمی جراحان پلاستیک صورت و بینی آسیا و اروپا از برپایی کارگاه آموزشی تریق ژل بوتاکس در این دوره آموزشی خبردادو افزود:به شرکت کنندگان در این کارگاه آموزشی در پایان گواهینامه معتبر بین المللی داده می شود. همایش بین المللی جراحی بینی و سینوس در شیراز به‌عنوان یکی از رویدادهای مهم منطقه در زمینه جراحی بینی و سینوس و جراحی گوش، حلق و بینی در استان فارس و منطقه خلیج فارس به‌شمار می‌رود. این رویداد با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با حمایت‌های مسئولان استانی و محلی در شیراز برگزار می‌شود.

مسئول بیماری‌های غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۱۰ درصد مردم استان فارس، دیابت دارند

مسئول بیماری‌های غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: یکی از شایع‌ترین بیماری‌ها در جهان دیابت است که ۱۰ درصد از مردم استان فارس به آن مبتلا هستند.

سیدحسام‌الدین نبوی‌زاده در حاشیه همایش یک‌روزه «پیشگیری، پیشگیری اولیه و ثانویه بیماری دیابت»، اظهار کرد: شیوع بیماری دیابت در شهرها دو برابر روستاها بوده و در زنان دو برابر مردان است و برای مقابله با این بیماری، تمام دستگاه‌ها و متولیان بهداشتی و درمانی باید راه‌های مقابله با آن را به مردم ارائه دهند. نبوی‌زاده، تصریح کرد: در کشورهای جهان سوم و توسعه‌یافته و یا درحال توسعه، ۱۷۰ درصد معادل ۲۲۸ میلیون نفر به بیماری دیابت مبتلا می‌شوند که نیاز به توجه جدی از سوی سازمان‌های بهداشتی برای جلوگیری از افزایش این بیماری دارند.

هشدار قاطع رئیس کل دادگستری فارس:

دست رانت‌خواران و مفسدان اداری را قطع می‌کنیم



اقدام دستگاه قضایی در سال پیش رو خواهد بود. القاصی مبارزه با فساد را زمینه‌ساز تحقق توسعه اقتصادی توان و همت همه نهادهای داخلی خواند و تصریح کرد: برخورد با فساد اقتصادی و بریدن دست کسانی که می‌خواهند با و قانونی با مفسدان اقتصادی را استفاده از رانت و موقعیت شغلی اعمال‌نمود اقدام به فعالیت دستگاه قضایی به تحقق اهداف کلان اقتصاد مقاومتی می‌دانیم.

رشد ۱۲ درصدی ورود گردشگران بعداز برجام

گردشگران خارجی را تبدیل ارز و مسائل بانکی عنوان کرد و گفت: دو نرخی بودن ارز در کشور (بانکی و آزاد) مشکلات متعددی برای گردشگران خارجی ایجاد می کند و از سوی دیگر کارت های اعتباری آنها در ایران غیرقابل استفاده است.

قریب به نامشخص بودن وضعیت مالکیت سرمایه گذاری های جدید در صنعت گردشگری، اشاره کرد و گفت، دولت باید تدابیری برای این‌موضوع اتخاذ کند. به تازگی شورای ایرانیان تصمیم های جدیدی مبنی بر اینکه مالکیت سرمایه گذاری خارجی به طور صد درصد به سرمایه گذار تعلق گیرد، اتخاذ کرده است.

وی تاکید کرد، در بخش خارجی باید موانع را رفع کنیم تا زمینه های سرمایه گذاری خارجی

را «صنعت توریسم» می نامند. توریسم یا گردشگری در برخی کشورها به اندازه نفت

یک کشور درآمدزایی دارد. اگر بر روی گردشگری خوب برنامه ریزی شود، علاوه بر اینکه از نظر اقتصادی با چاه های نفت برابری می کند، به لحاظ فرهنگی نیز می تواند تمدن و فرهنگ غنی ما را از طریق گردشگران به جهان معرفی کند و حتی فرهنگ ما می تواند بر افکار و اندیشه های گردشگران تأثیر گذاشته و باعث انتقال آن به نقاط مختلف جهان شود. یعنی ما با پول خارجی ها، فرهنگ

رئیس اتحادیه مشاوران املاک در گفت‌وگو با فارس:

مراجعات مردم به بنگاه‌های مسکن برای خرید، افزایش یافت

کاهش نرخ سود بانکی، به نفع ساخت و ساز است

در بانک‌ها سپرده‌گذاری کرده‌اند و سوده‌ای مناسب باعث شده وارد عرصه ساخت و ساز نشوند، گفت: به هر حال نرخ سود بانکی نقش مهم و بسزایی در بازار مسکن دارد، به همین دلیل هرقدر نرخ سود بانکی کاهش یابد هم به نفع اقتصاد کلان کشور و هم ساخت و ساز مسکن خواهد بود.وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه دولت قصد دارد باز هم نرخ سود تسهیلات بانکی را کاهش

شهردار شیراز:

بنیاد بین‌المللی غدیر، عشق به اهل بیت(ع) را در جوانان شیرازی تقویت کند

شهردار شیراز گفت: مجموعه فرهنگی بنیاد بین‌المللی غدیر فارس، عشق به اهل بیت(ع) به ویژه حضرت علی (ع) را در جوانان و نوجوانان شیرازی و فارسی تقویت کند. مهندس علیرضا پاک‌فطرت در آیین گشایش ساختمان بنیاد بین‌المللی غدیر استان فارس با بیان اینکه با تصویب شورای اسلامی شهر شیراز این مکان در اختیار امام جمعه شیراز قرار گرفته است، افزود: مسئولیت اداره این مکان در اختیار آیت‌اله ایمانی است تا با هدایت ایشان در خدمت مردم قرار گیرد و شهرداری نیز تمام و کمال کمک خواهد کرد و در اختیار این مجموعه خواهیم بود.شهردار شیراز با تصریح

رئیس کل دادگستری فارس گفت: در سال اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل و در راستای بسترسازی اقتصاد مقاومتی، دست رانت‌خواران و مفسدان اداری را قطع خواهیم کرد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، علی القاصی مهر با اشاره به شعار امسال و تعیین محور برنامه‌ها و سیاست‌های کلان نظام بر مبنای اقتصادی مقاومتی توسط مقام معظم رهبری، اظهار داشت: دادگستری استان فارس در راستای تحقق منویات و تأکیدات رهبر معظم انقلاب، چهار برنامه بسترسازی امنیت عمومی در راستای توسعه اقتصادی، مبارزه قاطع با مفساد اداری و اقتصادی، حمایت‌های

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری ایرانگردی و جهانگردی، صنعت گردشگری را مهمترین مزیت اقتصادی ایران بر شمرد و گفت: این صنعت بستر مناسب اشتغالزایی و رهایی از اقتصاد نفتی است و حمایت از صنعت گردشگری را باید هدف ملی خود قرار داده و به طور همه جانبه از آن دفاع کنیم.

محسن قریب، درباره آثار اجرایی شدن برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) بر حضور سرمایه گذاران خارجی در کشور، گفت: بعد از برجام قریب به ۲۰ هیات خارجی علاقه مند به سرمایه گذاری در صنعت گردشگری به ایران سفر کرده اند، اما هنوز موفق به عقد قراردادی در این زمینه به دلیل برخی ابهامات نشده ایم.

وی یکی از مهمترین مشکلات برای ورود

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مهمترین کار مدیران کشور- به ویژه مدیران اقتصادی - این است که «منابع درآمد» را شناسایی و از تمام ظرفیت آنها استفاده کامل کنند. منابع درآمد در یک کشور می تواند: نفت، حامل های انرژی، کشاورزی، صنعت و ... باشد. یکی از منابع چشمگیر درآمد هر کشوری «گردشگری» است و تا آنجا این منبع اقتصادی مورد توجه است که آن

اخبار



۲

شماره

۱۶۵۴

سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی

درآمدهای ۱۰۰ میلیونی هم یارانه می‌گیرند!

وی که به آمارهای مرکز آمار نقدی، هستند متقاضیان نیازمندی که به اذعان گزارش‌های دولت، جلوی عابر بانک‌ها صف کشیده و منتظر واریز آن می‌مانند، اما در میان جمع ۷۵ میلیون نفری گروه‌های بسیاری هم وجود دارند که با درآمد بیش از ۱۰۰ میلیونی سالانه از این مبلغ هر چند ناچیز در مقابل درآمدهای بالا، استفاده می‌کنند.

اخیرا پورابراهیمی -سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس- در توضیح آنچه مجلس برای حذف یارانه بگیران سه دهک بالای درآمدی مصوب کرد، از ارقام تازه‌ای سخن گفته و اعلام کرده است که ۳۰ درصد از جمعیت کشور درآمد بالایی داشته و نیازی به دریافت یارانه ندارند.

رئیس ستاد انتخابات کشور:

شورای نگهبان، پاسخگوی رد صلاحیت منتخب اصفهان باشد

رئیس ستاد انتخابات کشور در پاسخ به پرسش خبرنگاران در زمینه دلیل رد صلاحیت منتخب اصفهان، تشریح کرد: دولت و وزارت کشور تنها مجری انتخابات است و دخالتی در رد صلاحیت‌ها نداشته و ندارد.محمد حسین قمی افزود: شورای نگهبان صلاحیت یک نامزد را تأیید کرد و بر اساس قانون دولت موظف به فراهم

کردن شرایط برای حضور نامزد مورد نظر در انتخابات بود که این مهم انجام شد. وی بیان کرد: تمامی فرآیندها براساس قانون انجام شد، ولی در نهایت شورای نگهبان خود صلاحیت نامزد منتخب را رد کرد؛ همچنین وزارت کشور موظف است و شورای نگهبان خود باید در این زمینه پاسخگو باشد.

نامه مطهری به آیت‌الله جنتی درباره مینو خالقی

تهدید به استیضاح رحمانی فضلی

می‌کنیم، منطقی درستی نیست... ماده ۷۳ قانون انتخابات مجلس می‌گوید: «صدور اعتبارنامه منتخبین موکول به عدم ابطال انتخابات از طرف شورای نگهبان می‌باشد و شورای نگهبان در اسرع وقت نظر خود را درباره انتخابات اعلام می نماید و وزارت کشور موظف است بلافاصله دستور صدور اعتبارنامه را بدهد.»

با توجه به این که انتخابات حوزه اصفهان از طرف هیئت نظارت استان و طبعاً شورای نگهبان تأیید شده است، وزارت کشور وظیفه دارد اعتبارنامه خانم خالقی را صادر نکند، در غیر این صورت مجلس باید وزیر کشور را به دلیل دفاع نکردن از حقوق ملت و تسلیم شدن در برابر یک رویه غیرقانونی که کیان جمهوری اسلامی را تهدید می کند، استیضاح کند. اگر شورای نگهبان انتخابات حوزه اصفهان را ابطال کرده پس چرا فقط خانم خالقی را حذف کرده و سایر منتخبان باقی مانده اند؟ و اگر می گوید صلاحیت این یک نفر پس از انتخاب سالم مردم به دلیل وصول مدارک جدید رد شده است، پاسخ این است که قانونگذار قطعاً نظارت استصوابی را عقلا و قانوناً این مقدار نمی توان توسعه داد. به همین جهت قانونگذار تصمیم گیری درباره این موضوع را در خصوص منتخبان مجلس به نمایندگان ملت ارجاع داده است که اگر پس از انتخاب مردم مدارک جدیدی درباره یک منتخب ارائه شد، این مدارک در فرایند تأیید اعتبارنامه ها توسط مجلس مورد بررسی قرار گیرد. این که بگوییم چون ما می دانیم مجلس دهم اعتبارنامه او را رد نمی‌کند پس ما او را حذف

گر چه قبل از پرداخت یارانه‌های نقدی، هستند متقاضیان نیازمندی که به اذعان گزارش‌های دولت، جلوی عابر بانک‌ها صف کشیده و منتظر واریز آن می‌مانند، اما در میان جمع ۷۵ میلیون نفری گروه‌های بسیاری هم وجود دارند که با درآمد بیش از ۱۰۰ میلیونی سالانه از این مبلغ هر چند ناچیز در مقابل درآمدهای بالا، استفاده می‌کنند.

اخیرا پورابراهیمی -سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس- در توضیح آنچه مجلس برای حذف یارانه بگیران سه دهک بالای درآمدی مصوب کرد، از ارقام تازه‌ای سخن گفته و اعلام کرده است که ۳۰ درصد از جمعیت کشور درآمد بالایی داشته و نیازی به دریافت یارانه ندارند.